in in-

in internum femoris caput implantatur. Alius musculus vn-
 uersa illi linea inseritur, quæ secundum totam femoris longi-
 tudinem, sub minori rotatore, in posteriora eminet: & mu-
 lus totus carneus existens, à pubis ossium commissura ad am-
 plam inferioremque, quam prius expressi, coxendicis ossis se-
 dem vsque pronascitur, nullibi tendinis naturam, ut neque
 descriptiones regionesque ostendens, quarum gratia, uel abs-
 te, in plures musculos quouis tandem pacto, enumerari possit.
 Quos autem nunc recentiores anatomicos voces, ignoro: mi-
 hi etenim probe conscius sum, quam studiosè musculū ob-
 seruaui, descripsi, & pariter, qui internam pubis os-
 sis sedem occupans, rara naturæ industria secundum coxendi-
 cis posteriora, reflectitur, inibiq; carneas partes, ac veluti no-
 uos musculos, propemodum in orbe assumit: quas ita expli-
 co, ut numeri musculorum augendi crescendi ue occasione
 abunde suppeditem. Vnde si aliquid à me hic prætermisum,
 existimas, id obseruationis loco apertius erat explicandum.
 Si autem hæc tua, non ad me, uel um compendiorum scripto-
 rem quempiam refers, non profectò sine artis iniuria, illum
 in anatomicorum numerum recipis. Ego sanè, in musculo-
 rum humanum femur mouentium historia, mihi abunde sa-
 tisfacio, & coniecturis quibusdam Galeni hætenus à me le-
 ctas sententias ex caudatarum simiarum dissectionibus adni-
 sus fui dilucidare. Quòd uerò insuper non caudatam si-
 miam quoque secui, magno mihi nunc in intelligendo trigesi-
 mo primo libri de Muscu, sectio. Capite, est auxilio: quum id
 scilicet admodum, uel ideo sit obscurius, quòd de solis non
 caudatis agens simijs, cum femur mouentibus musculis, quos-
 dam dorsi, & tibiæ motibus famulantes intermiscet, præter-
 quam quòd orationis series contextusq; non oïno mihi pla-
 ceant. Quàm uerò tu Galenum inibi assequeris ex illis in-
 ter cetera, possum conicere, quæ de psois, lumborum ue in-
 ternis carnibus, iam antea in me præter omnem profectò ra-
 tionem obseruasti, quorumque examen præfenti Galeni Cap-
 iti intelligendo est commodissimum. Quandoquidem sape
 leui quadam occasione, de partis alicuius usu obseruationem
 instituis, uoluissèm, si quid singulare de tibiæ mouentibus
 musculis obuersatur, id quoque uel illorum gratia additum,
 qui genu, & cubitum extra rectas flexiones, & extensiones
 iuxta

iuxta Galeni sententiam, moueri adhuc contendunt, beneq;
 à me institutis hic, ubi alibi passim frui nequeunt. Ordo in *In musculis pe-*
 disciplinis artibusque omnibus tractandis, nulli non fuit sem- *dem mouibus.*
 per laudatus; cui etiam omni studio me dedi, siue primùm
 musculos pedem mouentes vnà, & dein digitorum pedis mo-
 tibus praefectos per se describerem, siue omnium simul mus-
 culorum numerum recenserem, qui in anteriori, & dein poste-
 riori tibiae sedibus sunt obuij, & qui insuper simul vniuersi in
 pede spectantur, siue denique istorum omnium discendi ra-
 tionem, & quam illi cum simijs habent differentiam, oppor-
 tunissimè suis locis proponerem. Quàm verò tu obserua-
 tiones cõtensexens, mea scripta ordine examines, id quod de se-
 saminis hic profers ossiculis demonstrat: quum illud nimirũ
 in Capite ipsi dicato, & in illorum quos hic cõmemoras mu-
 sculorum historia, diligentius veriusque, quàm tu modo, sim
 profecutus: leporum & canum, quibus sicca ossa quae magis
 est natura (uti tu modo simiarum) exemplo vtens. Huius ge-
 neris illud est, quod de quinti, & sexti musculorũ pedem mo-
 uentiam tendinibus perinde subiicis, ac si ego qui tendo se-
 xti musculi ea sede, quæ ad cubum referēs os circumuoluitur,
 pulchrè dilate scit, qualisque is euadit, nõ diffuse explicassem:
 aut cartilagineæ substantiæ, adeoque sesamini ossis, hic non
 fuisset memor. Sed quàm inmeritò, quinto hominis, aut si-
 miarum etiam pedem mouenti musculo, qui nullam acutum in-
 signiter, reflexum (uti neque primus, & secundus digitos pe-
 dis mouentes) alicubi molitur, tendinis amplitudinem & se-
 saminum os attribuis, proxima sectione tua, examinato.
 Qua, & si forte hæc leuiora (vti sanè meritò facis) esse daces,
 non erit tamen obseruatio tua ad incudem non rursus resũ-
 menda, quam veluti præcipuam, de musculis digitos pollicis
 adducentibus, hic proponis. Quum enim carnosam por-
 tionem, quæ veluti in quatuor graciles musculos partitur, ex-
 pendes, & horum musculorum applantationem, in primũ
 quatuor digitorum os factam ab illo osse ad secundum vsque
 os, incaute, aut studio non derades, neuiquam hos meher-
 cule extensionis autores, posthac constitues. Præterea, quum
 carnes eas omnes, ac veluti musculos, qui in planis obuij, pri-
 morum in digitis ossium flexioni famulantur, exquisitis nũc
 examinabis, ipsos illi sanè muneri, non verò secundorum, &
 tertio.